
 

 

 

 

 

 

 

  
1 

Verbale di Determinazione 
 

ORIGINALE 
 

 

Numero 181 
 

Data  20 marzo 2025 
 

Oggetto LIQUIDAZIONE SPETTANZE DERIVANTI DALL’APPLICAZIONE DEL 
CONTRATTO DECENTRATO INTEGRATIVO ANNUALITA’ 2024. 

 
 

Area 
 

AFFARI GENERALI SOCIOCULTURALI ED ASSISTENZIALI 
 
 

Responsabile 

 

Dott. Bua Rosario 

 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 

Richiamato il decreto n. 1 del 02.01.2025 con il quale il Sindaco ha nominato il sottoscritto Responsabile 

del Settore Affari Generali Socio-Culturali ed Assistenziali; 

Preso atto: 

- della determina n. 130 del 20.04.2024 relativa agli istituti del C.C.D.I. 2021 relativi a costituzione 

fondo di parte stabile; 

- della delibera di Giunta Comunale n. 1 del 09.01.2025 avente ad oggetto “APPROVAZIONE DEL 

PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE - PEG - ANNO 2024”; 

- della delibera di Giunta Comunale n. 34 del 28.03.2024 avente ad oggetto “Autorizzazione alla 

sottoscrizione del C.C.D.I. per l’annualità 2024” corredato del parere favorevole del revisore dei 

conti; 

Richiamato espressamente il verbale del nucleo di valutazione; 

Ritenuto, in relazione alle valutazioni citate, di procedere alla quantificazione delle spettanze 

individuali, al fine di permettere l’erogazione dei compensi presumibilmente nella mensilità di marzo 

2025; 

Preso atto delle risultanze dei fogli di calcolo relativi alla singola indennità per ogni dipendente 

depositati agli atti d’ufficio; 

Dato atto che il fondo destinato alle politiche di sviluppo delle risorse umane e alla produttività, trova 

copertura negli appositi stanziamenti del bilancio previsionale 2025/2027, annualità 2025; 



 

 

 

 

 

 

 

  
2 

Preso atto delle risultanze sulle decurtazioni in conseguenza di assenze per malattia, in applicazione 

del decreto-legge n. 112/2008 convertito nella legge n. 133/2008; 

VISTO il bilancio di previsione per l’esercizio 2025 approvato con deliberazione consiliare n. 46 del 12 

dicembre 2024, dichiarata immediatamente eseguibile; 

Tutto ciò premesso; 

Visto il TUEL approvato con il D.Lgs 267/2000; 

Visto lo Statuto Comunale; 

 

DETERMINA 

 

1. Di liquidare le spettanze ai dipendenti del comune di Brusaporto, derivanti dall’applicazione del 

contratto decentrato collettivo integrativo annualità 2024 come da tabella allegata, che forma 

parte integrante e sostanziale del presente atto. 

2. Di liquidare ai responsabili di servizio l’indennità di risultato sulla base del punteggio ottenuto 

graduandola come previsto nel regolamento approvato con delibera GC n. 28 del 30.03.2023. 

3. Di liquidare la spesa sul bilancio previsionale 2025/2027, annualità 2025, attingendo dal cap. 

162, c. bilancio U.1.01.01.01.004 . 

4. Di liquidare inoltre i relativi oneri riflessi e irap sul cap. 163/1, C. Bilancio U.1.01.02.01.001 che 

presentano la necessaria capienza e disponibilità finanziaria; 

5. Di disporre che gli emolumenti siano liquidati presumibilmente con la mensilità di marzo 2025. 



 

 

 

 

 

 

 

  
3 

Determinazione 
 

 

Numero 181 
 

Data  20 marzo 2025 
 

Oggetto LIQUIDAZIONE SPETTANZE DERIVANTI DALL’APPLICAZIONE DEL 
CONTRATTO DECENTRATO INTEGRATIVO ANNUALITA’ 2024. 

 
 

Area 
 

AFFARI GENERALI SOCIOCULTURALI ED ASSISTENZIALI 
 

 

 

 

LETTO, APPROVATO E SOTTOSCRITTO 
 

Dott. Bua Rosario 
Responsabile dell’Area Affari Generali Socioculturali Ed Assistenziali 

  
 
 

Brusaporto,  20 marzo 2025 
 
 

 


